２０２３（令和５）年７月７日

 阿山中学校ＰＴＡ会員  様

阿山中学校   ＰＴＡ会長 松山 安利

研 修 部 長 中川八千代

校   長 峯  晴美

地区懇談会の開催について（ご案内）

 平素は、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ事業の一環として、右面のように７月２４日(月)・２５日(火)・２７日(木)

・２８日(金)の４日間で、地区懇談会を開催します。皆さんに参加してもらいやすいよう

に、学校を会場に開催いたします。本年度も学校・家庭・地域が元気になれる活動として、

共にくらしについて考え、話し合う内容を設けています。また、地区担当の先生から１学

期の各学年の学校の様子を伝えてもらう場や、家や地域での気になることを伝えあう場な

ども設けようと企画しています。

 なお、当日の準備の都合がありますので、下記用紙にて出欠の報告をお願いします。

①会場が学校です。 ②１学期の生徒の様子を学校から伝えてもらいます。

③家や地域で気になるところを相談できます。

地区懇談会出欠報告用紙

保護者名 （           ）

生 徒 名 （  ）年（  ）組（  ）番 名前（            ）

     （  ）年（  ）組（  ）番 名前（            ）

地区番号 （   ）  地区名 （             ）

地区懇談会に

 出席します ・ 欠席します ※どちらかに○をつけてください。

※ ７月１４日（金）までに担任へ提出してください。

キ リ ト リ